平成 28年 6月 13日

各 位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 社 長 室 長 稲 垣   均

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

第 70回定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 6月 21日開催予定の第 70回定時株主総会に「第 2号議案 定款一部変更の件」

及び「第 5号議案 取締役の業績連動株式報酬に係る制度改定の件」を付議することとしておりまし

たが、平成 28年 6月 13日開催の取締役会において、議案内容の理解に時間を要すると判断し、本件

を撤回することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．撤回する議案

  第 2号議案 「定款一部変更の件」

  第 5号議案 「取締役の業績連動株式報酬に係る制度改定の件」

２．議決権行使書の取扱い

  第 2号議案及び第 5号議案に対する議決権のご行使につきましては、全て無効なものとして取扱

うことといたします。

以 上